
ПОПУЛАРНИ ТРГОВСКИ МЕСТА ЗА КУПУВАЊЕ НА РАТИ БЕЗ КАМАТА 

Име на трговец Дејност на трговецот Трговско место Град 
NEPTUN MK бела техника, покуќнина UL.1 BR.68 VIZBEGOVO СКОПЈЕ И ПРОДАЖНА МРЕЖА НИЗ ДРЖАВАТА 

SETEK/SE OD TEHNIKA компјутери, компјутерска периферна опрема, софтвер UL.FRANKLIN RUZVELT 21 СКОПЈЕ И ПРОДАЖНА МРЕЖА НИЗ ДРЖАВАТА 

SEDA BROKER осигурување, регистрација на возила UL.RADISANSKA BB СКОПЈЕ И ПРОДАЖНА МРЕЖА НИЗ ДРЖАВАТА 

STUDIO MODERNA Промотивни призводи UL.I.MILUTINOVIC BB СКОПЈЕ И ПРОДАЖНА МРЕЖА НИЗ ДРЖАВАТА 

K-K  TEHNOMARKET бела техника, покуќнина P.FAX 277 СКОПЈЕ И ПРОДАЖНА МРЕЖА НИЗ ДРЖАВАТА 

ANHOC SKOPJE компјутери, компјутерска периферна опрема, софтвер UL.VODNJANSKA BR.27 СКОПЈЕ И ПРОДАЖНА МРЕЖА НИЗ ДРЖАВАТА 

PEKO DOO обувки GTC KEJ 13 NOEMVRI 2/7 СКОПЈЕ И ПРОДАЖНА МРЕЖА НИЗ ДРЖАВАТА 

MEBEL VI мебел/јоги душеци UL.MARKSOVA BB ВИНИЦА И ПРОДАЖНА МРЕЖА НИЗ ДРЖАВАТА 

PAUER SPORT SISTEM/ST осигурување, регистрација на возила S.DRSLAJCA СКОПЈЕ И ПРОДАЖНА МРЕЖА НИЗ ДРЖАВАТА 

TRIGLAV OSIGURUVANJE осигурување, регистрација на возила UL.GRADSKI ZID BLOK 8 СКОПЈЕ И ПРОДАЖНА МРЕЖА НИЗ ДРЖАВАТА 

TEHA/FORMA NOVA мебел/јоги душеци UL.BLAGOJA TOSKA 2B/6 СКОПЈЕ И ПРОДАЖНА МРЕЖА НИЗ ДРЖАВАТА 

UNIKA AD осигурување, регистрација на возила UL.MARKS ENGELS BR.3 СКОПЈЕ И ПРОДАЖНА МРЕЖА НИЗ ДРЖАВАТА 

SAVA TABAK осигурување, регистрација на возила UL.ZAGREBSKA 38 A СКОПЈЕ И ПРОДАЖНА МРЕЖА НИЗ ДРЖАВАТА 

PRIMA MEBEL мебел/јоги душеци UL.KACANICKI PAT BB СКОПЈЕ И ПРОДАЖНА МРЕЖА НИЗ ДРЖАВАТА 

GREESTORE GROUP греење, водоводни инсталации и изведувачи на клима VLADIMIR POLEZINOVSKI 9/3 СКОПЈЕ И ПРОДАЖНА МРЕЖА НИЗ ДРЖАВАТА 

MOTOCENTAR салон за гуми UL.PERO NAKOV BB СКОПЈЕ И ПРОДАЖНА МРЕЖА НИЗ ДРЖАВАТА 

KRISTINA-DAMIL мебел/јоги душеци UL.GORCE PETROV 117B СКОПЈЕ И ПРОДАЖНА МРЕЖА НИЗ ДРЖАВАТА 

T.A.AURORA-TURS туристички агенции BUL.J.SANDANSKI TC 13 NOE СКОПЈЕ 

JUGOEKSPORT STIL мебел/јоги душеци KEJ 13 NOEMVRI 2/6 СКОПЈЕ И ПРОДАЖНА МРЕЖА НИЗ ДРЖАВАТА 

EKUPI MAKEDONIJA DOOEL разновидна ,продавница  и железарија UL.JADRANSKA MAGISTRALA B СКОПЈЕ 

PC KONTROL HARDVER компјутери, компјутерска периферна опрема, софтвер UL.BRAKA MILADINOVI 18 СТРУМИЦА 

OSIGURUVANJE EUROLINK AD осигурување, регистрација на возила 27 MART BR.2 СКОПЈЕ И ПРОДАЖНА МРЕЖА НИЗ ДРЖАВАТА 

ELEKTROMETAL 1949 бела техника, покуќнина PERO NAKOV 25 СКОПЈЕ И ПРОДАЖНА МРЕЖА НИЗ ДРЖАВАТА 

PAN EVROPA електрични делови,бела техника,акустика и расвета UL.27- MART BR.10 БИТОЛА 

PNEUMATIK TP салон за гуми UL.TEODOSIJ GOLOGANOV 120 СКОПЈЕ И ПРОДАЖНА МРЕЖА НИЗ ДРЖАВАТА 

SKAN KOLOR PROTEKT мебел/јоги душеци UL.8 BR.12 СКОПЈЕ 

RE-MEDIKA медицинска пракса UL.16 MAK.BRIGADA 18 СКОПЈЕ 

SEMOS KOMP.OBRAZ.CENTAR едукација/школски центри BUL.K.J.PITU 18 LOK.6 СКОПЈЕ И ПРОДАЖНА МРЕЖА НИЗ ДРЖАВАТА 

VINER-VIENA INSURENS GRU осигурување, регистрација на возила UL.M.T.GOLOGANOV 28/1 СКОПЈЕ И ПРОДАЖНА МРЕЖА НИЗ ДРЖАВАТА 

MOBILITI BROKER осигурување, регистрација на возила MET.TEOD.GOLOGANOV 54/3 СКОПЈЕ 

AGROTEHNA електрични делови,бела техника,акустика и расвета PRVOMAJSKA BB СКОПЈЕ И ПРОДАЖНА МРЕЖА НИЗ ДРЖАВАТА 

HOME ART AND SALES/CEPTER разновидна ,продавница  и железарија UL.DEBARCA 43 СКОПЈЕ 

POLISA PLUS AD осигурување, регистрација на возила NARODEN FRONT 29/32 СКОПЈЕ 

DIOPTRA OPTIKS оптика UL.KEJ 13 TI NOEMVRI GTC СКОПЈЕ 

AMSM USLUGI осигурување, регистрација на возила M.TEODOSIJ GOLOGANOV 51 СКОПЈЕ И ПРОДАЖНА МРЕЖА НИЗ ДРЖАВАТА 

SKATER KM обувки UL.KOLE NEDELKOVSKI 22/4 СКОПЈЕ 

JK TRAVEL туристички агенции STRASO PINDZUR BR.7 BITOL БИТОЛА И ПРОДАЖНА МРЕЖА НИЗ ДРЖАВАТА 

AJ STAIL компјутери, компјутерска периферна опрема, софтвер UL.VANCO PRKE 65 ШТИП 

AUTOMAKEDONIJA SKOPJE моторни возила-продажба UL.M.HAXIVASILEV 20 СКОПЈЕ 

ASUC BROKER осигурување, регистрација на возила BUL.EDVARD KARDELJ 26 B СКОПЈЕ 

KROACIJA OSIGUR/NEZIVOT осигурување, регистрација на возила M.HADZIVASILEV JASMIN 20 СКОПЈЕ И ПРОДАЖНА МРЕЖА НИЗ ДРЖАВАТА 

OSIGURITELNA POLISA осигурување, регистрација на возила UL.K RACIN 14/3-MEZANIN СКОПЈЕ И ПРОДАЖНА МРЕЖА НИЗ ДРЖАВАТА 

KORAB INS осигурување, регистрација на возила MARSAL TITO BR.33 СКОПЈЕ 

ASUC BORO PETRUSEVSKI осигурување, регистрација на возила BUL.EDVARD KARDELJ 26B СКОПЈЕ 

SIMPO мебел/јоги душеци NARODEN FRONT 19 СКОПЈЕ И ПРОДАЖНА МРЕЖА НИЗ ДРЖАВАТА 

DELTA SPORT DOOEL спортска опрема UL.1732 BR.2 SKOPJE СКОПЈЕ 

GORENJE DOOEL електрични делови,бела техника,акустика и расвета UL.P.ODREDI KULA 3 СКОПЈЕ И ПРОДАЖНА МРЕЖА НИЗ ДРЖАВАТА 

HAJ KOMUNIKACII DOO продажба на телефони и телек.опрема T.MAKEDONSKA BRIGADA 48 СКОПЈЕ 

VELO SITI продажба на точаци,м UL.VOJDAN MIJALKOV 3 СКОПЈЕ 

NEHAR TRAVEL туристички агенции MITO H.JASMIN 52 B-2 SKOP СКОПЈЕ 

AM BROKER осигурување, регистрација на возила MAKEDONSKA BRIGADA BR.2 СКОПЈЕ 



VEKON INT трговија,производство,услуги UL.LENINOVA 60/2/3 СКОПЈЕ 

MEGA SPORT DOOEL спортска опрема KEJ 13 NOEMVRI BB СКОПЈЕ 

BISER-TRAVEL DOO туристички агенции UL.VODNJANSKA 18 LOK.4 SK СКОПЈЕ 

OLIMPIKO DOO салон за гуми UL.LONDONSKA 19 LOK.33 СКОПЈЕ 

EVROINS OSIGURUVANJE AD осигурување, регистрација на возила UL.MAKEDONIJA 19 СКОПЈЕ И ПРОДАЖНА МРЕЖА НИЗ ДРЖАВАТА 

REA INSURENS GRUP осигурување, регистрација на возила STOJKO JOVANOVSKI 13 СКОПЈЕ 

TIS DOO електрични делови,бела техника,акустика и расвета V.S.BATO 33/3-5 СКОПЈЕ 

KAMELIJA TURS туристички агенции BUL.KOCO RACIN 19/20 СКОПЈЕ 

KORAB AUTO KONTROL осигурување, регистрација на возила BUL.SRBIJA 25 SKOPJE СКОПЈЕ 

UNIKA LAJF осигурување, регистрација на возила MARKS I ENGELS 3 SKOPJE СКОПЈЕ И ПРОДАЖНА МРЕЖА НИЗ ДРЖАВАТА 

ALFI BI KOMPANI/MARKET разновидна ,продавница  и железарија UL.INDUS.ZONA BB N,KARPOS КУМАНОВО 

RAPSODI TRAVEL SKOPJE туристички агенции TEODOSIJ GOLOGANOV 28-7 СКОПЈЕ 

MEGA MEBEL GRUP мебел/јоги душеци ORCE NIKOLOV 188 SKOPJE СКОПЈЕ 

VARDAR MEBEL мебел/јоги душеци ORCE NIKOLOV 124 SKOPJE СКОПЈЕ И ПРОДАЖНА МРЕЖА НИЗ ДРЖАВАТА 

SOJUZ NA ZD.NA VOZACI/CEN осигурување, регистрација на возила SV.KLIMENT OHRIDSKI 58B СКОПЈЕ 

ABC DOJCINOVSKI греење, водоводни инсталации и изведувачи на клима UL.KARLOVEC BR.35 BITOLA БИТОЛА 

TEHNOKOOP мебел/јоги душеци UL.BORIS TRAJKOVSKI 95 A СКОПЈЕ 

TRANZIT салон за гуми UL.IZVORSKI 1 БОГДАНЦИ 

AVTOSKOLA MOBILITI PLUS авто школа T.GOLOGANOV 21 СКОПЈЕ 

PTUP ARTUR`S/ CONVERS спортска опрема TCMAVROVKA LAM.C KAT1 СКОПЈЕ 

INTERMEBEL мебел/јоги душеци S.DABILJA СТРУМИЦА 

EUROFESN TREJD машка облека UL.DAME GRUEV 28/2 СКОПЈЕ 

METROPOLITEN TRAVEL туристички агенции UL.DAME GRUEV 5 SKOPJE. СКОПЈЕ 

KRUSEL DOOEL електрични делови,бела техника,акустика и расвета TODOR ^OPOV BR.11 СКОПЈЕ 

ANDRO PROMET мебел/јоги душеци 11 OKTOMVRI 125 СКОПЈЕ 

ROJAL STAR TRAVEL туристички агенции BUL.KIRIL I METODIJ 42-1 СКОПЈЕ 

T.A ARIES туристички агенции UL.DALMATINSKA 6 БИТОЛА 

PIKS PLUS TRADE електрични делови,бела техника,акустика и расвета UL.BOTUN 24.A СКОПЈЕ 

BITSIANI FESHN машка облека UL. DAME GRUEV 28/1 KAT 2 СКОПЈЕ И ПРОДАЖНА МРЕЖА НИЗ ДРЖАВАТА 

ANJULA BAJK продажба на точаци,м BUL.ILINDEN BR.69 СКОПЈЕ 

VIZUS оптика UL.MOSKOVSKA BR.5 СКОПЈЕ 

A.M. D.  VINICA осигурување, регистрација на возила ILINDENSKA BB ВИНИЦА 

NENI KOMPANI PJER KARDEN продавница за машка и женска облека KUJ 13 NOEMVRI KULA 3/23 СКОПЈЕ 

FESN GRUP ADRIATIK DOO бутик за женска облека DAME GRUEV BR.28/2 СКОПЈЕ 

GERMAN PX /SKAUT спортска опрема LENINOVA BR.53 SKOPJE СКОПЈЕ 

KARMEN BAUCENTAR продавница за дрвена граѓа,ПВЦ и градежни материја NIKOLA KAREV BB M.POTOK СКОПЈЕ 

TOM FIL KOMPANI спортска опрема UL.JORDAN MJALKOV 2 LOK3 СКОПЈЕ 

EMI LTD TRI обувки GTC, KEJ 13TI NOEMVRI, СКОПЈЕ 

POLINI обувки GTC BB СКОПЈЕ 

PADEDE 2002 раз. прода. за доопремување на куќа  и санитарија  BUL.JANE SANDANSKI BR.9 СКОПЈЕ 

MEGA DOO продавница за дрвена граѓа,ПВЦ и градежни материја UL.JOSKO ILIEVSKI BB КУМАНОВО 

AKVALUKS SISTEM продавница за стакло,бои и лакови,ѕидни тапети и ж LAZAR KOLISEVSKI 66 PIRAV ВАЛАНДОВО 

RIMEKO SKOPJE бела техника, покуќнина ANASTAS MITREV 17 СКОПЈЕ 

KULT електрични делови,бела техника,акустика и расвета LESKOVACKA BR. 22 КУМАНОВО 

EURO KLIMA електрични делови,бела техника,акустика и расвета UL.S.GORBEVSKI 56 БИТОЛА 

KONDOR 1 туристички агенции UL.BOJMIJA 8 СКОПЈЕ 

HELTI VITA DOOEL медицинска опрема и здравствени помагала NIKOLA KAREV BR.7 КРИВА ПАЛАНКА 

SN OSIGURITELEN BROKER осигурување, регистрација на возила UL.DIMITAR ILIEVSKI MURAT БИТОЛА И ПРОДАЖНА МРЕЖА НИЗ ДРЖАВАТА 

PPUT DISAGON /BELA бутик за женска облека GTC 1 KAT SEK.6 LOK.9 СКОПЈЕ 

UNI ROJAL KOMPANI автоделови и сервис UL.GOCE DELCEV BB ПРИЛЕП 

NORA AS електрични делови,бела техника,акустика и расвета S.POROJ ТЕТОВО 

BISERA KOMERC/BOZINOVSKI украсен накит, златара,часовници UL.KRALI MARKO BR.7 БИТОЛА 

HAMACI мебел/јоги душеци UL.NOBELOVA 16 ШТИП 

ICO KOMERC електрични делови,бела техника,акустика и расвета ZELEN PAZAR LOK.364 СКОПЈЕ 



DIMAKO обувки LUJ PASTER 11/7 СКОПЈЕ 

MAJ SUS GRUP/ADAMS обувки BUL.V.S.BATO 40/6 СКОПЈЕ И ПРОДАЖНА МРЕЖА НИЗ ДРЖАВАТА 

TT EKSKLUZIV /ST.ZA TEPIS продавници за теписи и подни облоги UL.A. MARTLKOV 33 СКОПЈЕ 

TURBOMAKS DOO автоделови и сервис UL.NOVOPROEKTIRANA BB СКОПЈЕ 

IGUANA TRAVEL туристички агенции UL. 8MA UDARNA BRIGADA 39 СКОПЈЕ 

PILIS санитарија,електрика и зелезарија  PIRINSKA 21 НЕГОТИНО 

OLIMPIA MOTORS моторни возила-продажба UL.KACANICKI PAT BB СКОПЈЕ 

KUPIGUMI DOO продавница за гуми за автомобили BUL.SRBIJA 10 СКОПЈЕ 

MADAL BAL продавбуца за мешовити стоки,(цептер) UL.IVAN  KOZAROV 1 СКОПЈЕ 

TERMO SISTEM греење, водоводни инсталации и изведувачи на клима N.PARAPUNOV BR.1/1-13 СКОПЈЕ 

MG FESN /MANGO бутик за женска облека UL.D.GRUEV 28 KAT2ZG.1/1 СКОПЈЕ 

PLIMONT монтажа на плински уреди и поправки UL.R  KOVACEVIC 63 СКОПЈЕ 

DOG SEKJURITI DOOEL моторни возила-продажба UL. PRVOMAJSKA 46 A СКОПЈЕ 

SIPAD STIL KOM VINICA мебел/јоги душеци UL.ILINDENSKA BB ВИНИЦА И ПРОДАЖНА МРЕЖА НИЗ ДРЖАВАТА 

SIPAD PROM мебел/јоги душеци GORNO VRANOVSKA 58 A СКОПЈЕ 

ZDRUZENIE NA VOZACI SK осигурување, регистрација на возила SV.KLIMENT OHRDISKI 58B СКОПЈЕ 

MULTI BREND автоделови и сервис UL.TEODOSIE SINAITSKI B6B СКОПЈЕ 

ROLO ENTERIER продавница за дрвена граѓа,ПВЦ и градежни материја PALMIRO TOLJATI 154 СКОПЈЕ 

DAM KOM мебел/јоги душеци UL: BRACA GINOSKI BR 157 ГОСТИВАР 

D-G STEP бела техника, покуќнина UL.1632 BR.130 СКОПЈЕ 

TD DO RE MI продажба на музички инструменти KEJ DIMITAR VLAHOV BB СКОПЈЕ 

VASE PLIN SKOPJE дилери на горива,нафта,огрев,јаглен,плин, палети BOZIN NIKOLOV SILNI 82 СКОПЈЕ 

MEBEL TEKS ALPINA 2009 обувки UL.NIKOLA  PARAPUNOV BB ГОСТИВАР 

AKVA PLANET раз. прода. за доопремување на куќа  и санитарија  VODENSKA BR.2/10 SKOPJE СКОПЈЕ 

DEUS спортска опрема J.SANDANSKI 40/8 СКОПЈЕ 

ROJAL INVEST продавница за дрвена граѓа,ПВЦ и градежни материја UL.TAJMISKA 26A СКОПЈЕ 

MIMI MUZIKA продажба на музички инструменти TC. KAPESTEC 22 СКОПЈЕ 

PZU STO.ORD BLIZNAK DENT стоматолози MARSAL TITO BR 136 ТЕТОВО 

MEGA BROKER осигурување, регистрација на возила UL.KEJ13 NOEMVRI 3/18 СКОПЈЕ 

CVO BROKER осигурување, регистрација на возила UL.15 TI KORPUS BR.292 OH ОХРИД 

SVIDEL електрични делови,бела техника,акустика и расвета UL.SASA 4  BR.5A СКОПЈЕ 

BIOSEJV SELS DOO медицинска пракса M.T.POLOGANOV BR54 1/1 СКОПЈЕ 

PZU ETERNADENT стоматолози и ортодонти ORCE NIKOLOV 190-1/1 СКОПЈЕ 

MAKPETROL KOMPJUTERI бела техника, покуќнина BUL.KO^O RACI  7 СКОПЈЕ И ПРОДАЖНА МРЕЖА НИЗ ДРЖАВАТА 

EVRODIZAJN DOOEL мебел/јоги душеци PITU GULI BR.20A БИТОЛА 

FILADELFIJA електрични делови,бела техника,акустика и расвета CAR SAMOIL 53 КОЧАНИ 

CENTAR ZA STRANSKI JAZICI едукација/школски центри PIRINSKA 161 СКОПЈЕ 

LAGUNA-KOM DOO парфимерија / козметички услуги NIKOLA PARAPUNOV 3A 35/12 СКОПЈЕ 

FRIGOMAK бела техника, покуќнина UL.OKTOMVRISKA REVOL.4-6 КУМАНОВО 

B-VOC украсен накит, златара,часовници M.T. GOLOGANOV 60-B 1/6 СКОПЈЕ И ПРОДАЖНА МРЕЖА НИЗ ДРЖАВАТА 

CVO OHRID осигурување, регистрација на возила UL.15 KORPUS 292 ОХРИД 

BEDZETI KOMPANI салон за гуми S. MALA RECICA ТЕТОВО 

VIZIJA OFTALMOLOGIJA оптика UL.NIKOLA PARAPUNOV  2/1 СКОПЈЕ 

CIKLO AS продажба на точаци,м UL.29 NOEMVRI 42 LOK.5 СКОПЈЕ 

AMSM USLUGI CENTAR VOZIL осигурување, регистрација на возила LAZAR TRPOVSKI BB СКОПЈЕ И ПРОДАЖНА МРЕЖА НИЗ ДРЖАВАТА 

AKTIVA OSIGURUVANJE осигурување, регистрација на возила UL.11 OKTOMVRI 25/7-714 СКОПЈЕ И ПРОДАЖНА МРЕЖА НИЗ ДРЖАВАТА 

BEST BIKE CENTAR продажба на точаци,м M.T.GOLOGANOV BR.42 L.8 СКОПЈЕ 

R I T MEDIJA MARKET електрични делови,бела техника,акустика и расвета KUZMAN JOSIFOVSKI 3 СТРУГА 

AVICENA LABORATORIJA лабараторија,испитувања UL.8 SEPTEMVRI 2 СКОПЈЕ 

ZILE PLIN сервис за автомобили и плински уреди UL.8 BR.24 ILINDEN СКОПЈЕ 

ML SUS/ADAMS SHOOES обувки UL.VLADIMIR KOMAROV 15 СКОПЈЕ 

AMD STRELA осигурување, регистрација на возила UL.LENINOVA BR.94 СТРУМИЦА 

OSKA PROM разновидна ,продавница  и железарија UL.11 OKTOMVRI 23 ВИНИЦА 

MON ZAN MARKET продавница за играчки UL.MARSAL TITO 206 ВЕЛЕС 



SARTEKS M продавници за теписи и подни облоги UL.M TITO BB ТЕТОВО И ПРОДАЖНА МРЕЖА НИЗ ДРЖАВАТА 

CIPA SPORT спортска опрема UL.STRASO PINDZUR 51 ТЕТОВО 

KORNI санитарија,електрика и зелезарија  PRVOMAJSKA BB СКОПЈЕ 

LABIN  SUPERORTO медицинска опрема и здравствени помагала 11 OKTOMVRI BR.5 STAR DOJ СКОПЈЕ 

KRIL-STAR обувки UL.JNA BR.20-6 БИТОЛА 

BONI OPTIK оптика UL.PETAR P.NEGOS 3 БИТОЛА 

HEMI MOTOR трговија,производство,услуги UL.518 LOK.1/13 СКОПЈЕ 

CETVORKA/SAVA AVTO GUMI салон за гуми UL.VASIL SURCEV 31 СТРУМИЦА 

VIS POJ туристички агенции KOCO RACIN 26 ОХРИД 

MERINOS/MERI KARPET продавници за теписи и подни облоги UL. BORIS KIDRIC BR.34 ГОСТИВАР И ПРОДАЖНИ МЕСТА НИЗ ДРЖАВАТА 

SATCI PARFIMERIJA парфимерија / козметички услуги MARSAL TITO 64 ТЕТОВО И ПРОДАЖНА МРЕЖА НИЗ ДРЖАВАТА 

BEBEGA обувки UL.SV.KLIMENT OHRIDSKI 37 ОХРИД 

MBO TEHNOMANIJA садови за домаќинство UL.GOCE DELCEV BR.70 КУМАНОВО 

OPTICKI SERVIS OPTIKA S-I оптика UL.BORCE JOVANOSKI 156 ГОСТИВАР 

TP DZEKI украсен накит, златара,часовници DAME GRUEV 160 A ОХРИД 

ELEKTROMILD бела техника, покуќнина BLAGOJ STOJMENOV BR.2 ДЕЛЧЕВО 

DR ROBERT STOJOVSKI медицинска пракса UL.KOZARA 19/1-3 СКОПЈЕ 

MINAS KOMERC продавница за дрвена граѓа,ПВЦ и градежни материја UL.LJUBJANSKA BR.20 КАВАДАРЦИ 

CAJS OPTIKA SOLAJA оптика RUZVELTOVA 36 БИТОЛА 

DPTU MARVES DOOEL спортска опрема UL.50 BR 12 RADISANI СКОПЈЕ 

AKUS MEDIKUS помагала за слушање VOSTANICKA 64 СКОПЈЕ 

KRS продавница за играчки UL.J SANDANSKI BR.94 СКОПЈЕ 

G-MM електрични делови,бела техника,акустика и расвета UL.BLAGOJA STEFKOVSKI 7 СКОПЈЕ 

ADRIJATIK GRUP/SPRINGFILD машка облека GTC PRIZEMJE 2/44  LOK.6 СКОПЈЕ 

DANITA NIK разновидна ,продавница  и железарија UL.LENINOVA 8 СВ.НИКОЛЕ 

MEDIKUS HELP DOOEL медицинска пракса UL.BEL KAMEN 7 СКОПЈЕ И ПРОДАЖНА МРЕЖА НИЗ ДРЖАВАТА 

BOKA METAL облека-фамилијарно KOMPLEKS UZUS BB VELES ВЕЛЕС 

KINGSOFT KOMPANI компјутери, компјутерска периферна опрема, софтвер VERA CIRIVIRI 33 ВЕЛЕС 

FIKAMAGO продажба на точаци,м N.KARPOS KOMP.A LOK.1 БИТОЛА 

MOJ VOZDUH електрични делови,бела техника,акустика и расвета UL.POLET BR.31 СКОПЈЕ 

BENTEN-PAN разновидна ,продавница  и железарија UL.PRVOMAJSKA 34-B СКОПЈЕ 

MARTINA SHOP/BREND DM електрични делови,бела техника,акустика и расвета UL.SHINDAROVSKA BR.7 СКОПЈЕ 

BETA HIT KOMPANI прдавници за алкохол MIHAIL CHAKOV BR.1/2-13 СКОПЈЕ 

LUNAPETKOM пет шоп BUL.3 MAK BRIGADA 43/9 SK СКОПЈЕ 

KAMI FLORING продавница за стакло,бои и лакови,ѕидни тапети и ж UL.CRVENA VODA BR.8 СКОПЈЕ 

GROS KOMERC разновидна ,продавница  и железарија UL.SAVA KOVACEVIC BB СКОПЈЕ 

PLATINUM LAJN облека-фамилијарно 3TA MAKEDONSKA BRIGADA СКОПЈЕ 

TELESOP Промотивни призводи UL.RILSKI KONGRES 21 СКОПЈЕ 

SETRA/IT MARKET компјутери, компјутерска периферна опрема, софтвер UL.SERDAROT 71 СКОПЈЕ 

VOC KIUB украсен накит, златара,часовници PLOSTAD MAKEDONIJA BR.5 СКОПЈЕ 

AMD TEHNICKI PREGLED VOZI осигурување, регистрација на возила LAZO TRPOSKI BB ОХРИД 

PERFETO/PLANET обувки UL.ZEJNEL AJEDIN 3 СКОПЈЕ 

PROSPERO продавници за теписи и подни облоги ANDON SLABEJKO 6 ПРИЛЕП 

TALL SUS обувки GTC LOK.50 PRIZEMJE СКОПЈЕ 

VAS PRIJATEL осигурување, регистрација на возила KUZMAN JOSIFOSKI BR.8 ПРИЛЕП 

AGROTEHNA бела техника, покуќнина HRISTO TATARCEV 1 21A СКОПЈЕ И ПРОДАЖНА МРЕЖА НИЗ ДРЖАВАТА 

DEKSO KORP/EKSTERM бутик за женска облека UL.VELJKO VLAHOVIC 4-2-3 СКОПЈЕ 

STIL KOM мебел/јоги душеци UL.KOZLE 146 СКОПЈЕ 

AMD VOZILA осигурување, регистрација на возила UL.PROLETERSKI BRIGADI 68 СТРУГА 



BIS MOTORS автоделови и сервис UL.R.VOSTANIE 26/3-21 СКОПЈЕ 

ELEKTRO ELEMENT BELA TEHN бела техника, покуќнина PERO NAKOV 25 SKOPJE СКОПЈЕ И ПРОДАЖНА МРЕЖА НИЗ ДРЖАВАТА 

SELEKO електрични делови,бела техника,акустика и расвета UL.INDUSTRISKA B.B. НЕГОТИНО 

MT-PROMET бутик за женска облека UL.DOJRANSKA 14 СТРУМИЦА 

ELEKTROELEMENT/ ELEKTRIKA електрични делови,бела техника,акустика и расвета UL.PERO NAKOV 25 СКОПЈЕ И ПРОДАЖНА МРЕЖА НИЗ ДРЖАВАТА 

 


